SERENTAK LANJUTAN TAHUN 2O2O KABUPATEN

YAHUKIMO

Menetapkan Daftar Pemilih Tetap (DPT) ditingkat Komisi

Pemilihan Umum Kabupaten Yahukimo pada Pemilihan

Bupati dan Wakil Bupati Serentak Lanjutan Tahun 2AZA

Kabupaten

Kabupaten Yahukimo sejumlah 31o-605 (tiga ratus

sepuluh ribu enam ratus lima) orang, yang terdiri dari

f"aki-laki sebanyak 168.622 (seratus enarn puluh

delapan ribu enam ratus dua puluh dua) orang dan

Perempuan sebanyak 741.983 (seratus empat puluh

satu ribu sembilan ratus delapan puluh tiga) orang,

dengan rincian sebagaimana terlampir dalam keputusan